
SECTEUR : 1

Lieux

Horaires

Club responsable install et métariel

Club organisateur

4 Pt Audemer CA

2 Manneville AS

1 Vievre AS

2 Beuzeville AC

1 Conteville CO

Toutainville FC

1 Epaignes AS

4 Le Bel Air FCI

2 Cormeilles Lieurey US

J

K

L

M

Total 17 Total

VALIDATION PV DU

M

Epaignes AS

Le Bel Air FCI

Cormeilles Lieurey US

J

K

L

Pt Audemer CA

Manneville AS

Vievre AS

Beuzeville AC

Conteville CO

Toutainville FC

PLATEAUX U9 EN FOOTBALL A 5 - 1ère PHASE

Cordinateur : PETIT Gaetane - 07.69.80.03.37

Equipes engagées 3/10/20

Nom du club Nbre équipes



Lieux VIEVRE BEUZEVILLE Lieux

Horaires Horaires

Club responsable install et métariel Club responsable install et métariel

Club organisateur Club organisateur

Pt Audemer CA 4 Pt Audemer CA

Manneville AS 2 Manneville AS

Vievre AS 1 Vievre AS

Beuzeville AC 2 Beuzeville AC

Conteville CO 1 Conteville CO

Toutainville FC Toutainville FC

Epaignes AS 1 Epaignes AS

Le Bel Air FCI 4 Le Bel Air FCI

Cormeilles Lieurey US 2 Cormeilles Lieurey US

J J

K K

L L

M M

Total 8 9 0 Total

VALIDATION PV DU VALIDATION PV DU

10/10/20 17/10/20



BOURNEVILLE PONT AUDEMER

4

2

1

2

1

1

4

2

9 8 0

PLATEAUX U9 EN FOOTBALL A 5 - 1ère PHASE

Cordinateur : PETIT Gaetane - 07.69.80.03.37

3/10/20



CONTEVILLE CORMEILLE

4

2

1

2

1

1

4

2

9 8 0

17/10/20


